
２０２０年１１月４日 

ラ イ オ ン ズ ク ラ ブ 国 際 協 会 ３ ３ ０ － Ａ 地 区

キャビネット役員 各位

３３０－Ａ地区 

地区ガバナー  進藤 義夫 

キャビネット役員の胸章に関するご案内

拝啓 深秋の候、貴ライオンにおかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、キャビネット役員の胸章に関しまして、改めてご案内を申し上げます。下にキャビネット

幹事の胸章にて例を示しますが、前期、伊賀ガバナー期において、それまで毎期新たに作成してお

りましたキャビネット役員の胸章について、委員会や役職名が変更になっても使える形とし、胸章

ホルダー（写真Ａ）に役職名台紙（写真Ｂ）を差し替えて使用することを決定いたしました。

これは、来期まで３年間使用することが、まず決められております。その結果、今期においては、

前期にキャビネット役員だったメンバーの方には、胸章ホルダーを作成せず、役職名台紙のみをお

渡ししております。 

しかしながら、今期に入り、胸章ホルダーを無くしてしまった、あるいは捨ててしまったという

メンバーがおられ、その方々には、大変恐縮ですが、再発行ということで実費（発注が５名以下の

場合は、1,950円＋消費税、５名以上の場合は、1,650円＋消費税）を頂戴しております。 

ここに改めまして、胸章ホルダーを再発行していただきたいメンバーがいらっしゃいましたら、

下記の申込書にて、お申込み願います。また、胸章ホルダーをお持ちのメンバーの皆様には、来期

もこの胸章ホルダーは使いますので、引き続き保有していただくことをお願い申し上げます。 

敬具

写真Ａ（胸章ホルダー） 写真Ｂ（役職名台紙） 

写真Ｂを写真Ａに差し入れて、胸章として使う。 

<胸章ホルダー申込書＞ 

胸章ホルダーの再発行を申し込みます。 

Ｒ Ｚ 東京  ＬＣ 

委員会名   Ｌ 

申込先 ： F A X ０３－５３３０－３３７０（３３０－Ａ地区キャビネット事務局） 

E-mail  cab@lions330-a.org 

ESPRIMO-USER-1
長方形

ESPRIMO-USER-1
線

ESPRIMO-USER-1
テキストボックス
差し入れて使用




